

A big range of
great value
products
for your
little ones

baby & toddler event



On sale Wednesday 3rd July 2024

Woolworths 

Everything you need for your little loved ones

We're on a mission to support Australian mums and dads through parenthood.

From feeding to changing and bathing your little one, we've got you and your baby's needs covered.

Contents

Newborn Pages 3-4



Infant Page 5-6



Toddler Page 7-8



The fresh food people

ADVERTISER PROMOTION

BONDS

x

The Wiggles

Toot, toot! Jump in for a groovy, Wiggly, comfy time!



© 2024 The Wiggles Pty Ltd.

\$33^{ea}

Bonds Wiggles Zippy Wondersuit Assorted Pk 1

**New design****\$20^{ea}****SAVE \$6**

Tooshies Eco Nappies Pk 32-52

**\$5⁵⁰^{ea}****SAVE \$5.50**

\$1.10 per 100ml

Johnson's Baby Bedtime Bath 500ml

**\$7⁵⁰^{ea}****SAVE \$7.50**

\$1.50 per 100ml

Ecostore Baby Bubble Bath 500ml

1/2 Price**1/2 Price****30 years of ecostore****ecostore**
+ safer for you**BATHTIME FUN Bubble Bath**+ dermatologically certified
+ soothing organic chamomile
+ relaxing lavender
+ hydrating kakao

500ml / 16.9 fl. oz.

Woolworths
The fresh food people**Sneak Peek
Live Monday
at 5pm**Want to see specials early? Get a sneak peek of next week's catalogue from 5pm Monday.
Visit [woolworths.com.au/shop/catalogue](https://www.woolworths.com.au/shop/catalogue)[Click here >](#)

NSW & ACT – On sale from Wednesday 3rd July, 2024 until Tuesday 9th July, 2024, unless sold out earlier. Savings based on our Sydney metropolitan sell price. Advertised savings may vary in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Everyday Low Price may not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online (Including Everyday Market from Woolworths), Food for Less stores, at NSW Stores: Albion Park, Baulkham Hills, Belconnen, Bondi Junction, Calwell, Campbelltown Mall, Carlingford, Carnes Hill, Casula, Charlestown Square, Chester Hill, Conder, Dee Why, Double Bay, Dural, Emerton, Emu Plains, Fairfield, Fairy Meadow, Frenchs Forest, Glenwood, Glenrose, Green Valley, Greystanes, Hornsby, Kellyville North,

\$5.50 each or
**2 FOR
\$7.50**

SAVE \$3.50

\$4.69 per 100 ea

Curash Baby Fragrance
Free Wipes Pk 80



\$6 each or
**2 FOR
\$8**

SAVE \$4

\$5 per 100 ea

Curash Simply Water
Baby Wipes Pk 80



\$10⁵⁰
ea

SAVE \$4.50

\$5.25 per ea

Avent Ultra Air Nighttime
Soother 18m+ Pk 2



\$9¹⁰
ea

SAVE \$3.90

Nuk Motion Cup
Assorted Pk 1



ADVERTISER PROMOTION

Nestlé
NAN
COMFORT™
TODDLER

Contains Probiotic
**Lactobacillus
reuteri**



Enjoy supplementary to a varied diet when
energy and nutrient intakes may not be
adequate. **FROM 1 YEAR OF AGE.**

\$16⁸⁰
ea

**SAVE
\$4.20**

\$2.10 per 100g

Nestlé NAN Comfort
Stage 3 Baby Formula
800g



Products on this page may not be available in all stores. Colours, sizes and styles may vary by store. While stocks last.

Kingsgrove, Kippax, Lake Munmorah, Lane Cove, Leeton, Leichhardt Marketplace, Macquarie Ryde, Marrickville, Menai, Mortdale, Mt Druitt, Neutral Bay, Newcastle West, Prospect, Rockdale, Roselands, Salamander Bay, Sylvania, Thornleigh, Town Hall, Warriewood, West Ryde, Wetherill Park, or Woden and are not available through MILKRUN. Products, Specials and Prices Dropped/Everyday Low Price on beverages does not apply to ACT stores. Products and prices may not be available in all stores. While stocks last.

5

Infant

\$6^{ea}

SAVE \$4

\$2.18 per 100ml

Nourish Baby
Bedtime Bath 275ml40%
Off\$9^{ea}40

SAVE \$6.40

\$2.35 per 100ml

Cetaphil Baby
Gentle Wash &
Shampoo 400ml40%
Off\$8^{ea}25B.Box Sippy Cup
Assorted Pk 1

SAVE \$8.25

1/2
Price\$23^{ea}

SAVE \$2.50

\$2.56 per 100g

Alula Gold Stage 3 or 4
Baby Formula 900g

Range was \$4.40 17/4/24

\$3^{ea}95

\$3.16 per 100g

Bellamy's Organic
Baby Cereal 125gPRICES
DROPPEDTry free
Direct to boot*Juggling life? We'll pop your groceries in your boot
same day for free. Plus, enjoy \$10 off your first
Direct to boot shop.*

Shop now >

*Minimum spend, order cut offs and exclusions apply. Subject to availability. Visit woolworths.com.au for full T&Cs and locations.

W0030725/NSW5

ADVERTISER PROMOTION



\$24 ea
SAVE \$6

BabyLove Cosifit Nappies
Pk 54-76



PRICES DROPPED

Range was ~~\$3.60~~ 11/6/24

\$3 ea

\$1.36 per 100g

Only Organic Baby Food Pouch 220g

PRICES DROPPED

Range was ~~\$2~~ 30/4/24

\$1.85 ea

Little Bellies Organic Snacking 8-12g

Only Organic

100% GRASS-FED BEEF
BEEF BOLOGNESE PASTA

Only Organic

100% CHEESE
VEGETABLE MACARONI CHEESE

CONTAINS LIL-
OOPS MOMENTS

MIMICS FEELING
OF BEING WET

ANTI-ODOUR
FRSH CONTROL

whoopsies™

day time toilet training undies

© 2024 The Wiggles Pty Ltd.

\$23 ea

Bonds Wiggles
Whoopsies Toilet
Training Undies
Size 2-3 Pk 1



New design

ADVERTISER PROMOTION

HUGGIES® Nappy Pants

New

Rapid-Dry™ Technology

for
Superior
DrynessWet to dry
in
10 seconds

We got you, baby

©/TM Trademarks of Kimberly-Clark Worldwide, Inc. or its affiliates, or used with permission. © KCWW.

\$2.50_{ea}

\$3.13 per 100 ea

Huggies Thick Baby
Wipes Pk 80SAVE
\$2.501/2
Price\$30_{ea}SAVE
\$9Huggies Ultra
Dry Nappy
Pants Pk 48-62

Baby shower gift basket DIY

Create this beautiful basket
for expectant parents.

Discover how >



Everyday Low Price

\$1
ea

83¢ per 100g
Smiling Tums
Baby Food
Pouch 120g



\$2
ea

\$2.50 per 100 ea
Little One's
Baby Wipes Pk 80



\$9⁵⁰
ea

Little One's
Nappy Pants
Pk 21-25



\$11
ea

\$2.29 per 100 ea
Little One's
Baby Wipes
Pk 480



\$11⁵⁰
ea

Little One's Ultra Dry
Nappies Pk 40-56



\$26⁵⁰
ea

\$2.94 per 100g
Aptamil Gold+ Stage 3
or 4 Baby Formula 900g



\$28⁵⁰
ea

\$3.17 per 100g
Alula Gold Stage 2
Baby Formula 900g



The fresh food people

baby & toddler event

Participating suppliers



On sale Wednesday 3rd July 2024

Woolworths 
The fresh food people